
 
 

UCHWAŁA NR 259/2025 
ZARZĄDU POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO 

z dnia 24 listopada 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Choszczeńskiego na 2025 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107 ze zm.), art. 222 ust. 4 oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) § 14 pkt 1 i pkt 6 Uchwały Nr V/60/2024 Rady Powiatu 
Choszczeńskiego z dnia 12 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 
2025 r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2024 r., poz. 6465) oraz § 3 pkt 1 Uchwały 
Nr XXVIII/251/2022 Rady Powiatu Choszczeńskiego z dnia 26 maja 2022 r. w sprawie zakresu pomocy 
obywatelom Ukrainy, którzy w związku z działaniami wojennymi prowadzonymi na terytorium tego państwa 
przybyli na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej i przebywają na terenie Powiatu Choszczeńskiego (Dz. Urz. 
Woj. Zachodniopomorskiego z 2022 r.,poz 2682) Zarząd Powiatu Choszczeńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W planie dochodów budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2025 dokonuje się zmian określonych 
w załączniku nr 1 do uchwały.  

§ 2. W planie wydatków budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2025 dokonuje się zmian określonych 
w załączniku nr 2 do uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Zarządu Powiatu 

 
 

Wioletta Kaszak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 27 listopada 2025 r.

Poz. 5194



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 259/2025 Zarządu Powiatu Choszczeńskiego z dnia 24 listopada 2025 r. 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 907 735,00 20 000,00 6 927 735,00  

 75478  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 20 000,00 20 000,00  

  
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

0,00 20 000,00 20 000,00 
 

758   Różne rozliczenia 44 433 252,67 32 515,00 44 465 767,67  
 75814  Różne rozliczenia finansowe 280 739,00 32 515,00 313 254,00  

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

276 204,00 32 515,00 308 719,00 
 

801   Oświata i wychowanie 255 622,37 84 300,00 339 922,37  
 80195  Pozostała działalność 122 786,07 84 300,00 207 086,07  

  
2120 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej 

110 800,00 84 300,00 195 100,00 
 

          
Razem: 117 548 663,24 136 815,00 117 685 478,24  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5194



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 259/2025 Zarządu Powiatu Choszczeńskiego z dnia 24 listopada 

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

710   Działalność usługowa 3 346 996,78 0,00 3 346 996,78 

 71015  Nadzór budowlany 695 651,02 0,00 695 651,02 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 254 400,00 13 829,49 268 229,49 

  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 224 000,00 -12 179,95 211 820,05 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 31 574,84 -1 212,19 30 362,65 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 91 438,48 -404,35 91 034,13 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 460,08 -33,00 12 427,08 

750   Administracja publiczna 19 112 875,28 0,00 19 112 875,28 

 75020  Starostwa powiatowe 16 399 571,15 0,00 16 399 571,15 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 086 570,00 2 681,35 11 089 251,35 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 658 891,00 -1 001,35 657 889,65 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 893 841,00 -1 430,00 1 892 411,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 263 209,00 -250,00 262 959,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 797 361,00 18 000,00 815 361,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 50 000,00 -18 000,00 32 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 943 235,00 20 000,00 6 963 235,00 

 75478  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 20 000,00 20 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 20 000,00 20 000,00 

758   Różne rozliczenia 4 621 894,78 -989 401,00 3 632 493,78 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 4 621 894,78 -989 401,00 3 632 493,78 

  4810 Rezerwy 4 621 894,78 -989 401,00 3 632 493,78 

801   Oświata i wychowanie 29 336 024,70 790 255,00 30 126 279,70 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 3 453 553,00 850,00 3 454 403,00 

  4580 Pozostałe odsetki 0,00 850,00 850,00 

 80115  Technika 7 596 875,22 118 655,00 7 715 530,22 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 875 000,00 -2 800,00 872 200,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 006 264,07 29 215,00 1 035 479,07 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 107 587,00 -3 300,00 104 287,00 

  4580 Pozostałe odsetki 0,00 550,00 550,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 17 544,99 -550,00 16 994,99 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5194



  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 721 714,33 95 540,00 4 817 254,33 

 80117  Branżowe szkoły I stopnia 6 139 380,95 253 833,00 6 393 213,95 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 132 550,00 94 500,00 1 227 050,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 491 920,00 34 371,00 526 291,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 60 800,00 2 322,00 63 122,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 19 346,11 1 000,00 20 346,11 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 614 622,00 121 640,00 1 736 262,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 7 252 236,43 325 284,00 7 577 520,43 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 771 500,00 13 720,00 785 220,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 842 000,00 53 800,00 895 800,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 108 000,00 775,00 108 775,00 

  4260 Zakup energii 208 575,94 34 004,00 242 579,94 

  4300 Zakup usług pozostałych 192 100,00 21 385,00 213 485,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 26 200,00 4 100,00 30 300,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 037 837,25 197 500,00 4 235 337,25 

 80122  Licea ogólnokształcące dla dorosłych 221 228,00 0,00 221 228,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 95 828,00 -1 000,00 94 828,00 

  
2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

125 400,00 1 000,00 126 400,00 

 80134  Szkoły zawodowe specjalne 1 224 275,00 400,00 1 224 675,00 

  4580 Pozostałe odsetki 0,00 400,00 400,00 

 
80152 

 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 

271 339,83 6 933,00 278 272,83 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 288,06 1 080,00 36 368,06 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 322,00 950,00 32 272,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 261,00 181,00 4 442,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 148 913,00 4 722,00 153 635,00 

 80195  Pozostała działalność 622 605,37 84 300,00 706 905,37 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5194



  4300 Zakup usług pozostałych 61 971,00 84 300,00 146 271,00 

852   Pomoc społeczna 11 896 243,29 169 396,00 12 065 639,29 

 85202  Domy pomocy społecznej 10 121 845,22 0,00 10 121 845,22 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 452 018,57 -93 000,00 6 359 018,57 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 005 949,00 83 000,00 1 088 949,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 108 124,00 10 000,00 118 124,00 

 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 561 266,00 176 095,00 1 737 361,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 119 277,92 139 395,00 1 258 672,92 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 79 549,00 -1 388,00 78 161,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 185 249,02 29 589,00 214 838,02 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 19 595,06 1 800,00 21 395,06 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 312,00 3 699,00 12 011,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 56 514,00 1 000,00 57 514,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 6 500,00 2 000,00 8 500,00 

 85220  Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej 94 163,00 -7 130,00 87 033,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 -8 130,00 1 870,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 035,00 1 000,00 11 035,00 

 85295  Pozostała działalność 106 369,07 431,00 106 800,07 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 964,00 431,00 5 395,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 8 347 743,79 34 650,00 8 382 393,79 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 559 015,00 34 650,00 593 665,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 277 788,82 1 800,00 279 588,82 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 748,58 305,00 51 053,58 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 344,01 45,00 7 389,01 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 51 658,44 10 000,00 61 658,44 

  4260 Zakup energii 6 000,00 2 000,00 8 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 135 785,00 20 000,00 155 785,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 500,00 500,00 2 000,00 

 85395  Pozostała działalność 4 218 040,30 0,00 4 218 040,30 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 948 152,76 1 765,22 949 917,98 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 99 530,21 54,78 99 584,99 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 29 349,88 969,90 30 319,78 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 36 978,75 30,10 37 008,85 

  4307 Zakup usług pozostałych 483 628,31 -9 660,13 473 968,18 

  4309 Zakup usług pozostałych 52 922,54 -299,79 52 622,75 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5194



  4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 182 855,37 6 925,01 189 780,38 

  4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 657,40 214,91 5 872,31 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 9 206 190,00 111 915,00 9 318 105,00 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 4 952 224,00 16 915,00 4 969 139,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 74 457,86 11 586,88 86 044,74 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 26 455,24 4 453,46 30 908,70 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 5 185,90 874,66 6 060,56 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 2 129 931,00 10 000,00 2 139 931,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 106 512,00 10 000,00 116 512,00 

 85407  Placówki wychowania pozaszkolnego 795 105,00 25 000,00 820 105,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 163 125,05 5 000,00 168 125,05 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 94 000,00 5 000,00 99 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 000,00 471,43 8 471,43 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 -271,43 1 228,57 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 369 000,00 14 800,00 383 800,00 

 85410  Internaty i bursy szkolne 1 196 278,00 60 000,00 1 256 278,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 411 498,41 23 300,00 434 798,41 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 125 350,00 12 000,00 137 350,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 500,00 1 400,00 12 900,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 353 000,00 23 300,00 376 300,00 

855   Rodzina 4 263 484,80 0,00 4 263 484,80 

 85508  Rodziny zastępcze 3 850 484,80 0,00 3 850 484,80 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 249 040,00 2 566,00 251 606,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 045,00 -2 566,00 15 479,00 

         
Razem: 125 758 462,39 136 815,00 125 895 277,39 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5194


	UCHWAŁA NR 259/2025 ZARZĄDU POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO z dnia 24 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-11-27T12:34:25+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




